
 

 

KLASYFIKACJA ŚRÓDROCZNA 
 

nauczyciele ustalają przewidywane 
śródroczne oceny klasyfikacyjne z zajęć 
edukacyjnych i informują o nich uczniów 

(do 03.01.2019 r.) 

 

wychowawca ustala przewidywaną 
śródroczną ocenę klasyfikacyjną zachowania 

i informuje o nich uczniów 
(do 03.01.2019 r.) 

   

nauczyciele ustalają śródroczne oceny 
klasyfikacyjne z zajęć edukacyjnych 

(do 08.01.2019 r., godz. 1200) 
 

wychowawca ustala śródroczną ocenę 
klasyfikacyjną zachowania 

(do 08.01.2019 r., godz. 1200) 

   

nauczyciele informują ucznia o ustalonych 
śródrocznych ocenach klasyfikacyjnych 
z zajęć edukacyjnych (podczas lekcji), 

 
wychowawca informuje ucznia o ustalonej 

śródrocznej ocenie klasyfikacyjnej 
zachowania (podczas lekcji wychowawczej 

   

informacja o śródrocznych ocenach 
klasyfikacyjnych z zajęć edukacyjnych jest 
dostępna dla uczniów i ich rodziców / praw-
nych opiekunów w dzienniku elektronicznym 

 

informacja o  śródrocznej ocenie 
klasyfikacyjnej zachowania jest dostępna dla 
uczniów i ich rodziców / prawnych opiekunów 

w dzienniku elektronicznym 

   

rada pedagogiczna podejmuje uchwałę w sprawie wyników klasyfikacji śródrocznej 
(09.01.2019 r.) 

 

wychowawca informuje pisemnie rodziców / prawnych opiekunów ucznia o ustalonych 
śródrocznych ocenach klasyfikacyjnych podczas wywiadówki (10.01.2019 r.); 

rodzice / prawni opiekunowie ucznia zobowiązani są do udziału w wywiadówce, 
podpis na liście obecności stanowi potwierdzenie faktu zapoznania się 

ze śródrocznymi ocenami klasyfikacyjnymi dziecka 

 

1. Wymagania edukacyjne na poszczególne oceny klasyfikacyjne są określone 
w wewnątrzszkolnym systemie oceniania i przedmiotowych systemach oceniania. 

2. Śródroczna ocena klasyfikacyjna z zajęć edukacyjnych nie musi być średnią 
arytmetyczną ocen bieżących. 

3. Ustalone przez nauczycieli śródroczne oceny klasyfikacyjne z zajęć edukacyjnych 
i śródroczna ocena klasyfikacyjna zachowania są ostateczne i nie podlegają 
procedurze podwyższania. 

4. Uczeń, który otrzymał niedostateczną śródroczną ocenę klasyfikacyjną z zajęć edu-
kacyjnych oraz uczeń nieklasyfikowany za I okres, zobowiązany jest do skorzystania -  
na zasadach ustalonych z nauczycielem przedmiotu - z oferowanych przez szkołę 
możliwości nadrobienia braków. 


